

10. Byens Puls (2011-171466)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. At Lokaludvalget godkender indstillinger fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls-puljen 2012.
2. At Lokaludvalget godkender de bevillinger som Formandskabet jvf. beslutning på sidste møde om løbende ansøgninger har tildelt.

Ad 1:

Lokaludvalget har modtaget 5 ansøgninger til 2012-puljen.

1. FIGURA Festspiele 2012: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning på 10.000 kr. fra FIGURA Ensemble. Arrangementet afholdes fra 23. januar til 4. februar 2012.

Ansøger søger om støtte til en musikfest, som består af en række workshops på skoler samt til tre koncerter med Ensemblet og en række udenlandske kunstnere.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilliges op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne.

2. Drøm din by 3012 – børnekulturfestival i vinterferien: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning på 20.000 kr. fra 2200Kultur og Indre Nørrebro Kultur. Arrangementet afholdes fra midten af januar til og med vinterferien i uge 7.

Ansøgerne søger om støtte til en børnekulturfestival i vinterferien. Projektet startes med at en klasse fra Guldberg Skole laver en træskulptur til Byens hegn. Endvidere afholdes 12 workshops rundt om på Nørrebro i uge 7.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilliges op til 20.000 kr. til projektet af 2012-midlerne, da det er første gang, at 2200Kultur og Indre Nørrebro indgår i et formaliseret samarbejde og da projektet er særligt netværksskabende.

3. Tomatmarker og blomsterhaver på Nørrebro skraldeskure: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning på 15.000 kr. fra Jagtgårdens gårdlaug. Arrangementet afholdes fra januar-april 2012.

Ansøgerne søger om støtte til indkøb af materialer til tomatfrø, baljer og jord samt til afholdelse af en tomatplantedag for alle nabogårde mv.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilliges op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne, hvis man kan dokumentere, at de dels reklamerer i nærområdet og dels dokumentere kontakt til bestyrelser, gårdmænd mv. i nabogårde vedr. arrangementet.

4. Bybilleder – på tværs af tiden: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning på 10.000 kr. fra en lokal borger. Arrangementet afholdes fra januar-februar.

Ansøgerne søger om støtte til et to-strengt projekt med ældre og unge i og omkring Bragesgade – for ældre et vidensdelingprojekt omkring ældre fotos, derefter skal de unge på gaden og genfinde stederne fra de gamle fotos og fotografere dem i dag.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne, hvis ansøger kan dokumentere at han samarbejder med Rådmandsgade skole og/eller med foreninger om projektet.

5. FROST 2012 – 3 aftener i Koncertkirkens på Blågårdsplads: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning på 28.500 kr. fra Jagtgårdens gårdlaug. Arrangementet afholdes fra 9-12. februar 2012.

Ansøgerne søger om støtte til 3 koncerter i Blågårds koncertkirke som en del af festivalen FROST 2012. Ud over koncerten vil en lyskunstner udsmykke facaden og dens arkitektur.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne.

Ad 2:

Formandskabet blev på mødet i november bemyndiget til løbende, at behandle ansøgninger vedr. december arrangementer. De har i mellem de to Lokaludvalgsmøder godkendt disse 6 ansøgninger:

A. Julearrangement for 115 børn: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Gymna 2b på 4-5.000 kr. Projektet finder sted d. 10 el. 11. december.

Ansøger beder om støtte til et julearrangement for foreningens 115 børn. Børnene er medlemmer fra hold som mor/far/barn-gymnastik og springgymnastik.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilges op til 5.000 kr, til projektet og indstillingen blev godkendt.

B. Åbent julearrangement for terapihave-interesserede: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Haveterapi i de grønne oaser/MiljøpunktNørrebro på 9.000 kr. Projektet foregår d. 10. december.

Ansøgerne beder om støtte til et julearrangement med kreative aktiviteter, foredrag og netværk. (2 foredragsholdere a 1.000 kr, PR, foto og formidling 6.000 og 1.000 til materiale).

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilges op til 9.000 kr. til projektet og indstillingen blev godkendt.

C. Materialer til lektiehjælp: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Frivilliggruppen Blegdamsvej på 1.500 kr.

Ansøger ønsker at forbedre forholdene på lektiehjælpen på Blegdamsvej 12-16 ved at indkøbe redskaber (Globus, passersæt, atlas mv.) så den eksisterende lektiehjælp kan tilbyde bedre rammer.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilges op til 1.500 kr. og indstillingen blev godkendt.

D. Grønt Lys: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra lokal borger på 6.500 kr. projektet afvikles på Dr. Louises Bro fra d. 7-12. December.

Ansøger vil opstille en seks meter høj rundstok med 200 pærer. Samtidig vil man via boder formidle projektrådgivning til de forbipasserende. Arrangør har tidligere lavet bl.a. Nørrebro Hjerter og medvirket i Lokaludvalgets byggearrangement på Dr. Louises Bro.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 6.500 kr. og indstillingen blev godkendt.

E. Indvandrerkvinder rådgiver indvandrerkvinder: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Verdens kvinder i Danmark på 10.000 kr. Projektet afvikles i december måned.

Ansøgerne åbner i januar 2012 en kvinderrådgivning i VerdensKulturCentret – og vil derfor lave en folder og en lille film, der skal fortælle om rådgivningstilbuddet.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr. til projektet og indstillingen blev godkendt.

F. Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen Sange under Broen på 10.000 kr. Projektet afvikles d. 20.11 og d. 8. december.

Ansøgerne søger om støtte til en 2 timers lang julekoncert med stor kulturel og etnisk mangfoldighed medvirkende bl.a. Omar Marzouk, Peter A.G., Peter Bastian samt kor fra flere lande samt støtte til en workshop d. 20.11.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr. og indstillingen blev godkendt

Følgende 7 er i skrivende stund under behandling af Formandskabet:

G. Juletræ på Blågårds Plads: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur Indre Nørrebro på 10.000 kr. Projektet afvikles fra 1.12 og i december måned.

Ansøgerne søger om støtte til opsætning og pasning af et juletræ på Blågårds Plads samt til et gløggarrangement ved tænding af juletræet.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

H. Frivillighedsforum: Er fodbold en uddannelse?: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra RCYN på 10.000 kr. Projektet afvikles torsdag d. 15.12.

Ansøgerne søger om støtte til et netværks- og dialogmøde omkring fodbold-emnet. Der vil være deltagelse af bl.a. Nørrebro United. *Indstilling:* Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

I. Historier fra Griffenfeltsgade – Eksil og erindring: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning

fra en borger på 10.000 kr. Projektet afvikles d. 5-20.december.

Ansøger søger om støtte til at fortælle historien om Griffenfeltsgade via et opsøgende arbejde m. interviews og derefter et møde fælles møde efterfulgt af en vandring i gaden og kvarteret.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

J. Ladcykel til Byoasen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Byoasen på 10.000 kr. Projektet afvikles i december.

Ansøger søger om støtte til at indkøbe en ladcykel, der skal bruges i forbindelse med transport af udstyr ved daginstitutionsbesøg.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

K. Nørrebro delecyster – Nyindkøb af ladcykel: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro på 10.000 kr. + moms. Projektet afvikles i december.

Ansøger søger om støtte til at indkøbe en ladcykel, der skal indgå i og udvide vognparken i Nørrebro Delecyster.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

M. Julerebellerne i Blågårdsland: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra ArtRebels på 10.800 kr. Projektet afvikles i 7-23. december.

Ansøger søger om støtte til at arrangere flere eftermiddag- og aftenevents om design, de udfordringer der ligger i faget og kunsten at leve af at være designer.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 10.000 kr.

N. Wires Art galleri – ophængning af engle i Søllerødgade: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Søllerødgade vejlaug på 9.500 kr. Projektet afvikles i december.

Ansøger søger om støtte til at gadelaugget kan opsætte juletræer m. lys, opsætning og reparation af engle samt afholde et arrangement med servering af gløgg mv.

Indstilling: Sekretariatet indstillede til formandskabet, at der bevilliges op til 9.500 kr.

Økonomi

Hvis alle 2011-indstillinger følges vil der være ca. 30.000 kr. tilbage af 2011-midlerne inkl. tilbageførelse af ubrugte midler fra Bydelsplansarbejdet.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces.

bilag

[Ansøgning - "Drøm din by 3012", børnekulturfestival i vinterferien](#)

[Ansøgning - "Nørrebro delecyster" – Nyindkøb af ladcykel](#)

[Ansøgning - 3 aftener i Koncertkirken på Blågårds Plads - FROST 2012](#)

[Ansøgning - FIGURA Festspiele 2012](#)

[Ansøgning - Forbedring af redskaber m.v. til lektiehjælpen Blegdamsvej 12-16](#)

[Ansøgning - Frivillighedsforum: "Er fodbold en uddannelse?"](#)

[Ansøgning - Grønt lys](#)

[Ansøgning - Gymna 2b](#)

[Ansøgning - HISTORIER FRA GRIFFENFELTSGADE - Eksil og erindring](#)

[Ansøgning - Indvandrerkvinder rådgiver indvandrerkvinder](#)

[Ansøgning - Juletræ på Blågårds Plads](#)

[Ansøgning - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Åbent julearrangement for terapihave-interesserede](#)

[Bilag - FIGURA Festspiele 2012](#)

[Bilag 1 - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Bilag 2 - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Bilag 3 - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Bilag 4 - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Bilag 5 - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

[Budget - "Drøm din by 3012", børnekulturfestival i vinterferien](#)

[Budget - "Nørrebro delecyster" – Nyindkøb af ladcykel](#)

[Budget - 3 aftener i Koncertkirken på Blågårds Plads - FROST 2012](#)

[Budget - FIGURA Festspiele 2012](#)

[Budget - HISTORIER FRA GRIFFENFELTSGADE - Eksil og erindring](#)

[Budget - Indvandrerkvinder rådgiver indvandrerkvinder](#)

[Budget - Verdensmusikalsk julekoncert på Nørrebro](#)

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 12.12.2011

1. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilligede op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne.
2. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilligede op til 20.000 kr. til projektet af 2012-midlerne.
3. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilligede op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne på betingelse af at ansøger reklamerer for arrangementet i nærområdet og at man kontakter bestyrelser, gårdmænd mv. i nabogårde vedr. arrangementet.
4. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilligede op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne på betingelse af at ansøger kan dokumentere at han samarbejder med Rådmandsgade skole og/eller med foreninger i lokalområdet.
5. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilligede op til 10.000 kr. til projektet af 2012-midlerne.

A. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 5.000 kr. til projektet.

- B. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 9.000 kr. til projektet.
- C. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 1.500 kr. til projektet.
- D. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 6.500 kr. til projektet.
- E. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- F. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- G. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- H. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- I. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- J. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet på betingelse af Nørrebro Lokaludvalgs logo kommer på cyklen.
- K. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet på betingelse af Nørrebro Lokaludvalgs logo kommer på cyklen.
- M. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 10.000 kr. til projektet.
- N. Nørrebro Lokaludvalg godkendte formandskabets beslutning om at bevillige op til 9.500 kr. til projektet.

